Consórcio Intermunicipal Multifinalitário do Alto Uruguai Catarinense

Rua Marechal Deodoro, 772 – 12º andar – Centro . CEP 89700-905 – Concórdia/SC

www.consorciolambari.sc.gov.br – lambari@consorciolambari.sc.gov.br

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 03/2022

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DO ALTO

URUGUAI CATARINENSE – CONSÓRCIO LAMBARI, senhor CLEMOR ANTÔNIO

BATTISTI, Prefeito do Município de Itá, no uso de suas atribuições que lhe conferem o art. 29, I,

do Estatuto Social, CONVOCA os Prefeitos dos Municípios que integram o CONSELHO DE

PREFEITOS DO CONSORCIO LAMBARI, para a Assembleia Geral Extraordinária que realizar-

se-á no dia 22 DE JULHO DE 2022:

Horário: das 9h30 às 10h

Local: Sala de Reuniões da AMAUC

ORDEM DO DIA

9h30  Abertura da Assembleia Geral Extraordinária e conferência do quórum

(art. 4º c/c art.22 do Estatuto Social)

9h40  Transferência da sede do Consórcio Lambari para o endereço:

Rua Marechal Deodoro, nº 772, sala nº 13, pavimento 1, Edificio Miragge

Offices - centro, CEP 89.700.905 – Concórdia, Estado de Santa Catarina

10h  Encerramento

Concórdia – SC, 13 de julho de 2022.

CLEMOR ANTÔNIO BATTISTI
  Presidente do Consórcio Lambari

http://www.consorciolambari.sc.gov.br/